

Lucrari de reparatie a grupelor IET 193, or. Vatra

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 629 672,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Grup nr. 1				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Podea				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,600	27,63 26,22	513,99 487,70
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	18,600	131,97 13,34	2 454,69 248,06
3	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,020	m2	18,600	321,81 96,90	5 985,75 1 802,34
4	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	16,000	151,08 57,00	2 417,28 912,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Podea Inclusiv salariu				11 371,71 3 450,10
		1.1.2. Tavan				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	18,600	15,54 15,39	289,13 286,25
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,600	4,36 1,71	81,10 31,81
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,600	110,32 87,21	2 052,01 1 622,11
8	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	18,600	25,05 17,10	465,98 318,06
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,600	46,76 31,35	869,80 583,11
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 758,02 2 841,34
		1.1.3. Pereti				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,000	15,54 15,39	310,90 307,80
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,000	4,36 1,71	87,20 34,20
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	20,000	131,73 96,90	2 634,61 1 938,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,150	4,36 1,71	209,90 82,31
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,150	92,60 69,54	4 458,67 3 348,35

1	2	3	4	5	6	7
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,150	4,36 1,71	209,90 82,31
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,150	25,05 17,10	1 206,27 823,37
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2	48,150	46,76 31,35	2 251,67 1 509,53
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	2,100	170,61 20,52	358,29 43,10
19	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc	1,000	132,75 28,50	132,75 28,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 860,16 8 197,47
		1.1.4. Usi				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,890	23,95 23,95	45,26 45,26
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,900	2 328,41 46,17	4 423,98 87,72
		Total Usi Inclusiv salariu				4 469,24 132,98
		1.1.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
22	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,600	9,12 9,12	14,59 14,59
23	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	1,600	51,90 48,45	83,04 77,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total Corpuri de incalzire si accesorii Inclusiv salariu				97,63 92,11
		Total Coridor Inclusiv salariu				31 556,76 14 714,00
		1.2. Sala de jocuri				
		1.2.1. Podea				
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,700	27,63 26,22	1 400,99 1 329,36
25	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	50,700	131,98 13,34	6 691,14 676,25
26	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,020	m2	50,700	321,81 96,90	16 315,83 4 912,83
27	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	23,000	151,08 57,00	3 474,84 1 311,00
		Total Podea Inclusiv salariu				27 882,80 8 229,44
		1.2.2. Tavan				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	50,700	15,55 15,39	788,14 780,28
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	50,700	4,36 1,71	221,05 86,70
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	50,700	110,32 87,21	5 593,32 4 421,55
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul	m2	50,700	25,05 17,10	1 270,15 866,97

1	2	3	4	5	6	7
		Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor				
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,700	46,76 31,35	2 370,90 1 589,45
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 243,56 7 744,95
		1.2.3. Pereti				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	37,000	15,54 15,39	575,16 569,43
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	37,000	4,36 1,71	161,32 63,27
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	37,000	131,73 96,90	4 874,04 3 585,30
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,100	4,36 1,71	323,08 126,71
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,100	92,60 69,54	6 861,63 5 152,91
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,920	4,36 1,71	387,72 152,08
39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,920	25,05 17,10	2 227,65 1 520,53
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2	88,920	46,76 31,35	4 158,18 2 787,64
41	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	2,100	170,61 20,52	358,29 43,10

1	2	3	4	5	6	7
42	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc	3,000	132,75 28,50	398,25 85,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 325,32 14 086,47
		1.2.4. Usi				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,310	23,93 23,93	55,28 55,28
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,310	2 328,42 46,16	5 378,66 106,64
		Total Usi Inclusiv salariu				5 433,94 161,92
		1.2.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
45	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,800	9,12 9,12	43,78 43,78
46	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	4,800	51,90 48,45	249,12 232,56
		Total Corpuri de incalzire si accesorii Inclusiv salariu				292,90 276,34
		Total Sala de jocuri Inclusiv salariu				64 178,52 30 499,12
		1.3. Dormitor 1.3.1. Tavan				
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,200	15,55 15,39	562,73 557,12
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	36,200	4,36 1,71	157,83 61,90
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	36,200	110,32	3 993,66

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			87,21	3 157,00
50	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	36,200	25,05 17,10	906,90 619,02
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,200	46,76 31,35	1 692,84 1 134,87
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 313,96 5 529,91
		1.3.2. Pereti				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	30,000	15,54 15,39	466,35 461,70
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,000	4,36 1,71	130,80 51,30
54	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	30,000	131,73 96,90	3 951,92 2 907,00
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,300	4,36 1,71	262,90 103,11
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,300	92,60 69,54	5 583,75 4 193,26
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	72,300	4,36 1,71	315,23 123,63
58	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,300	25,05 17,10	1 811,28 1 236,33
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	72,300	46,76 31,35	3 380,98 2 266,61

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri				
60	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	3,200	170,61 20,52	545,95 65,66
61	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc	3,000	132,75 28,50	398,25 85,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 847,41 11 494,10
		1.3.3. Usi				
62	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,730	23,93 23,93	65,32 65,32
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,730	2 328,45 46,16	6 356,67 126,03
		Total Usi Inclusiv salariu				6 421,99 191,35
		1.3.4. Corpuri de incalzire si accesorii				
64	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,800	9,12 9,12	43,78 43,78
65	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	4,800	51,90 48,45	249,12 232,56
		Total Corpuri de incalzire si accesorii Inclusiv salariu				292,90 276,34
		Total Dormitor Inclusiv salariu				30 876,26 17 491,70
		1.4. WC				
66	RpSC11A	Demontarea unui spalator	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
67	RpSC22A	Montarea chiuvetei din fonta	buc	1,000	2 354,81	2 354,81

1	2	3	4	5	6	7
		emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, Cadita de dus Shower Carisma 90x90 Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,010			116,85	116,85
68	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc	1,000	132,75 28,50	132,75 28,50
		Total WC Inclusiv salariu				2 544,56 202,35
		Total Grup nr. 1 Inclusiv salariu				129 156,10 62 907,17
		2. Grup nr. 2				
		2.1. Coridor				
		2.1.1. Podea				
69	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,600	27,63 26,22	513,99 487,70
70	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	18,600	131,97 13,34	2 454,69 248,06
71	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,020	m2	18,600	321,81 96,90	5 985,75 1 802,34
72	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	16,000	151,08 57,00	2 417,28 912,00
		Total Podea Inclusiv salariu				11 371,71 3 450,10
		2.1.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,600	15,54 15,39	289,13 286,25
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,600	4,36 1,71	81,10 31,81
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,600	110,32 87,21	2 052,01 1 622,11
76	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	18,600	25,05 17,10	465,98 318,06
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,600	46,76 31,35	869,80 583,11
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 758,02 2 841,34
		2.1.3. Pereti				
78	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,000	15,54 15,39	310,90 307,80
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,000	4,36 1,71	87,20 34,20
80	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	20,000	131,73 96,90	2 634,61 1 938,00
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,600	4,36 1,71	177,02 69,43
82	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,600	92,60 69,54	3 759,54 2 823,32
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,750	4,36 1,71	212,51 83,33

1	2	3	4	5	6	7
84	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,750	25,05 17,10	1 221,31 833,63
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2	48,750	46,76 31,35	2 279,74 1 528,34
86	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	2,100	170,61 20,52	358,29 43,10
87	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc	2,000	132,75 28,50	265,50 57,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 306,62 7 718,15
		2.1.4. Usi				
88	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,890	23,95 23,95	45,26 45,26
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,900	2 328,41 46,17	4 423,98 87,72
		Total Usi Inclusiv salariu				4 469,24 132,98
		2.1.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
90	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,600	9,12 9,12	14,59 14,59
91	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	1,600	51,90 48,45	83,04 77,52
		Total Corpuri de incalzire si accesorii				97,63 92,11

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total Coridor Inclusiv salariu				31 003,22 14 234,68
		2.2. Sala de jocuri				
		2.2.1. Podea				
92	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,700	27,63 26,22	1 400,99 1 329,36
93	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	50,700	131,98 13,34	6 691,14 676,25
94	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC lipite cu prenadex pe un gled subtire din mortar cu aracet, aplicat pe un strat de finisare in grosime de 3 mm, din mortar de ciment M 100-T Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,020	m2	50,700	321,81 96,90	16 315,83 4 912,83
95	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	29,300	151,08 57,00	4 426,71 1 670,10
		Total Podea Inclusiv salariu				28 834,67 8 588,54
		2.2.2. Tavan				
96	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	50,700	15,55 15,39	788,14 780,28
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	50,700	4,36 1,71	221,05 86,70
98	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	50,700	110,32 87,21	5 593,32 4 421,55

1	2	3	4	5	6	7
99	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	50,700	25,05 17,10	1 270,15 866,97
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,700	46,76 31,35	2 370,90 1 589,45
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 243,56 7 744,95
		2.2.3. Pereti				
101	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	38,000	15,54 15,39	590,71 584,82
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,000	4,36 1,71	165,68 64,98
103	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	38,000	131,73 96,90	5 005,77 3 682,20
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	76,250	4,36 1,71	332,49 130,42
105	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	76,250	92,60 69,54	7 060,73 5 302,43
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	91,500	4,36 1,71	398,94 156,47
107	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	91,500	25,05 17,10	2 292,26 1 564,65
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2	91,500	46,76 31,35	4 278,84 2 868,53
109	CK26A	Glafuri montate la ferestre din	m	2,100	170,61	358,29

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020			20,52	43,10
110	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирувания, 150x250	buc	3,000	132,75 28,50	398,25 85,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 881,96 14 483,10
		2.2.4. Usi				
111	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,310	23,93 23,93	55,28 55,28
112	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,310	2 328,42 46,16	5 378,66 106,64
		Total Usi Inclusiv salariu				5 433,94 161,92
		2.2.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
113	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,800	9,12 9,12	43,78 43,78
114	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	4,800	51,90 48,45	249,12 232,56
		Total Corpuri de incalzire si accesorii Inclusiv salariu				292,90 276,34
		Total Sala de jocuri Inclusiv salariu				65 687,03 31 254,85
		2.3. Dormitor				
		2.3.1. Podea				
115	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	35,900	27,63 26,22	992,03 941,30
116	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	35,900	131,98 13,34	4 737,91 478,86

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005				
117	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,020	m2	35,900	321,81 96,90	11 553,00 3 478,71
118	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	24,000	151,08 57,00	3 625,92 1 368,00
		Total Podea Inclusiv salariu				20 908,86 6 266,87
		2.3.2. Tavan				
119	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	35,900	15,54 15,39	558,06 552,50
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	35,900	4,36 1,71	156,53 61,39
121	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,900	110,32 87,21	3 960,56 3 130,84
122	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	35,900	25,05 17,10	899,38 613,89
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,900	46,76 31,35	1 678,80 1 125,47
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 253,33 5 484,09
		2.3.3. Pereti				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	30,000	15,54 15,39	466,35 461,70

1	2	3	4	5	6	7
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,000	4,36 1,71	130,80 51,30
126	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	30,000	131,73 96,90	3 951,92 2 907,00
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,300	4,36 1,71	262,90 103,11
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,300	92,60 69,54	5 583,75 4 193,26
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	72,000	4,36 1,71	313,92 123,12
130	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,000	25,05 17,10	1 803,77 1 231,20
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2	72,000	46,76 31,35	3 366,95 2 257,20
132	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	4,200	170,61 20,52	716,56 86,18
133	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc	3,000	132,75 28,50	398,25 85,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 995,17 11 499,57
		2.3.4. Usi				
134	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,730	23,93 23,93	65,32 65,32
135	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	2,730	2 328,45 46,16	6 356,67 126,03

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		Total Usi Inclusiv salariu				6 421,99 191,35
		2.3.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
136	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,800	9,12 9,12	43,78 43,78
137	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	4,800	51,90 48,45	249,12 232,56
		Total Corpuri de incalzire si accesorii Inclusiv salariu				292,90 276,34
		Total Dormitor Inclusiv salariu				51 872,25 23 718,22
		2.4. WC				
138	RpSC11A	Demontarea unui spalator	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
139	RpSC22A	Montarea chiuvetei din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, Cadita de dus Shower Carisma 90x90 Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,010	buc	1,000	2 354,81 116,85	2 354,81 116,85
140	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc	1,000	132,75 28,50	132,75 28,50
		Total WC Inclusiv salariu				2 544,56 202,35
		Total Grup nr. 2 Inclusiv salariu				151 107,06 69 410,10
		3. Scara 3.1. Aterizare				
141	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din	m2	21,170	45,21	957,17

1	2	3	4	5	6	7
		placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc			44,46	941,18
142	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	21,170	324,30 62,70	6 865,45 1 327,36
		Total Aterizare Inclusiv salariu				7 822,62 2 268,54
		3.2. Pereti				
143	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	38,000	15,54 15,39	590,71 584,82
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,000	4,36 1,71	165,68 64,98
145	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	38,000	131,73 96,90	5 005,77 3 682,20
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	77,500	4,36 1,71	337,90 132,53
147	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	77,500	92,60 69,54	7 176,47 5 389,35
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	77,500	4,36 1,71	337,90 132,53
149	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	77,500	25,05 17,10	1 941,54 1 325,25
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2	77,500	46,76 31,35	3 624,15 2 429,62
		Total Pereti				19 180,12

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				13 741,28
		3.3. Tavan				
151	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	18,300	15,55 15,39	284,48 281,64
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,300	4,36 1,71	79,78 31,29
153	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,300	110,32 87,21	2 018,90 1 595,94
154	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	18,300	25,05 17,10	458,45 312,93
155	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,300	46,76 31,35	855,76 573,70
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 697,37 2 795,50
		Total Scara Inclusiv salariu				30 700,11 18 805,32
		4. Biroul directorului				
		4.1. Podea				
156	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,900	27,63 26,22	467,00 443,12
157	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006	m2	16,900	261,65 26,68	4 421,85 450,81
158	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Laminat D2583 Helio Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	16,900	428,75 74,10	7 245,86 1 252,29
159	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m	18,000	151,08 57,00	2 719,44 1 026,00

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
		Total Podea Inclusiv salariu				14 854,15 3 172,22
		4.2. Tavan				
160	CK29B	Tavane suspendate din panouri prefabricate din fibra de sticla intarita cu rasini	m2	16,900	455,32 85,50	7 694,98 1 444,95
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 694,98 1 444,95
		4.3. Pereti				
161	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	15,000	15,54 15,39	233,17 230,85
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,000	4,36 1,71	65,40 25,65
163	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	15,000	131,73 96,90	1 975,96 1 453,50
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	45,000	4,36 1,71	196,20 76,95
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,000	92,60 69,54	4 166,99 3 129,30
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	45,000	4,36 1,71	196,20 76,95
167	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,000	25,05 17,10	1 127,35 769,50
168	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti din elemente	m2	45,000	52,26 39,33	2 351,57 1 769,85

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din beton celular autoclavizat, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet				
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 312,84 7 532,55
		4.4. Corpuri de incalzire si accesorii				
169	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,200	9,12 9,12	29,18 29,18
170	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	3,200	51,89 48,45	166,05 155,04
		Total Corpuri de incalzire si accesorii Inclusiv salariu				195,23 184,22
		Total Biroul directorului Inclusiv salariu				33 057,20 12 333,94
		5. Galerie 5.1. Podea				
171	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	87,500	27,63 26,22	2 417,88 2 294,24
172	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	87,500	131,97 13,34	11 547,78 1 167,08
173	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,020	m2	87,500	321,81 96,90	28 158,47 8 478,74
		Total Podea Inclusiv salariu				42 124,13 11 940,06
		5.2. Tavan				
174	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	87,500	15,54 15,39	1 360,18 1 346,62
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	87,500	4,36	381,49

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			1,71	149,62
176	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	87,500	110,32 87,21	9 653,17 7 630,88
177	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	87,500	25,05 17,10	2 192,09 1 496,25
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	87,500	46,76 31,35	4 091,77 2 743,12
		Total Tavan Inclusiv salariu				17 678,70 13 366,49
		5.3. Pereti				
179	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	30,000	15,54 15,39	466,35 461,70
180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,000	4,36 1,71	130,80 51,30
181	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	30,000	131,73 96,90	3 951,92 2 907,00
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,000	4,36 1,71	130,80 51,30
183	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,000	92,60 69,54	2 777,99 2 086,20
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,000	4,36 1,71	130,80 51,30
185	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,000	25,05 17,10	751,57 513,00

1	2	3	4	5	6	7
186	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2	30,000	46,76 31,35	1 402,90 940,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 743,13 7 062,30
		5.4. Corpuri de incalzire si accesorii				
187	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	36,000	9,12 9,12	328,32 328,32
188	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2	36,000	51,90 48,45	1 868,25 1 744,20
		Total Corpuri de incalzire si accesorii Inclusiv salariu				2 196,57 2 072,52
		Total Galerie Inclusiv salariu				71 742,53 34 441,37

	Total	lei	415 763,00
	Asigurari sociale	24,00 %	47 495,50
	Transport materiale	4,00 %	8 643,47
	Total	100,00 +	471 901,97
	Cheltuieli de regie	4,90 %	23 123,20
	Total	100,00 +	495 025,17
	Beneficiu de deviz	6,00 %	29 701,51
	Total	100,00 +	524 726,68
	TVA	20,00 %	104 945,34
	Total deviz: Inclusiv salariu		629 672,02 197 897,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a grupelor IET 193, Investitor Primaria orasului Vatra
or. Vatra****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Grup nr. 1				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Podea				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,00	13,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			131,97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,00	13,34
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
3	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,020	m2			321,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	57,00	88,35
	26661228003901	Dale rigide PVC - Linoleum	m2	1,0500	210,00	224,91
	24302261012340	Grund prenadez tip M - EXCLUS	kg	0,0150	0,00	0,00
	24621061104310	Prenadez 300 NII 2829-74 - EXCLUS	kg	0,6000	0,00	0,00
	24302261090800	Diluant prenadez - EXCLUS	kg	0,0800	0,00	0,00
	26511221004020	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 - EXCLUS	kg	1,3500	0,00	0,00
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane - EXCLUS	m3	0,0015	0,00	0,00
	24621061099250	Aracet dp 50 mich NI 1345-64 - EXCLUS	kg	0,3000	0,00	0,00
	26811160013170	Piatra de frecat - EXCLUS	kg	0,0140	0,00	0,00
	14211022008980	Nisip cuarțos macinat granul.sub 1mm - EXCLUS	kg	1,5000	0,00	0,00
	14211022004960	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm - EXCLUS	m3	0,0030	0,00	0,00
	20102129467650	Pervaz din lemn - EXCLUS	m	1,0000	0,00	0,00
	29521600072000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj - EXCLUS	h-ut	0,0300	0,00	0,00
4	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			151,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	57,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	85,00	86,70

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,30	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.1.2. Tavan				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
8	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		1.1.3. Pereti				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			170,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,00	15,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	145,00	147,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
19	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		1.1.4. Usi				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,97
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,97
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 328,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,00	41,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	121,00	21,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.1.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
22	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
23	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	32,00	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,05
		1.2. Sala de jocuri				
		1.2.1. Podea				
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,00	13,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
25	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			131,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,00	13,34
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
26	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale rigide din PVC Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,020	m2			321,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	57,00	88,35
	26661228003901	Dale rigide PVC - Linoleum	m2	1,0500	210,00	224,91
	24302261012340	Grund prenatal tip M - EXCLUS	kg	0,0150	0,00	0,00
	24621061104310	Prenadez 300 NII 2829-74 - EXCLUS	kg	0,6000	0,00	0,00
	24302261090800	Diluant prenatal tip M - EXCLUS	kg	0,0800	0,00	0,00
	26511221004020	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 - EXCLUS	kg	1,3500	0,00	0,00
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane - EXCLUS	m3	0,0015	0,00	0,00
	24621061099250	Aracet dp 50 mich NI 1345-64 - EXCLUS	kg	0,3000	0,00	0,00
	26811160013170	Piatra de frecat - EXCLUS	kg	0,0140	0,00	0,00
	14211022008980	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm - EXCLUS	kg	1,5000	0,00	0,00
	14211022004960	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm - EXCLUS	m3	0,0030	0,00	0,00
	20102129467650	Pervaz din lemn - EXCLUS	m	1,0000	0,00	0,00
	29521600072000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj - EXCLUS	h-ut	0,0300	0,00	0,00
27	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			151,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	57,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	85,00	86,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,30	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2.2. Tavan				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			15,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		1.2.3. Pereti				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
41	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			170,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,00	15,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	145,00	147,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
42	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		1.2.4. Usi				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,97
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,97
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 328,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	121,00	21,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.2.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
45	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
46	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	32,00	0,71
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,04
		1.3. Dormitor				
		1.3.1. Tavan				
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
50	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		1.3.2. Pereti				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
54	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
58	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
60	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			170,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,00	15,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	145,00	147,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
61	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		1.3.3. Usi				
62	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,96
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 328,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,00	41,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,55
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	121,00	21,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.3.4. Corpuri de incalzire si accesorii				
64	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
65	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0220	32,00	0,71
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,04
		1.4. WC				
66	RpSC11A	Demontarea unui spalator	buc			57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,00	57,00
67	RpSC22A	Montarea chiuvetei din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de	buc			2 354,81

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere din material plastic, Cadita de dus Shower Carisma 90x90 Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,010				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	57,00	116,85
	28751142000201	Chiuveata - Cadita de dus Shower CARISMA 90x90	buc	1,0000	1 950,00	1 969,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	125,00	126,25
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	112,00	113,12
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	48,00	29,09
68	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		2. Grup nr. 2				
		2.1. Coridor				
		2.1.1. Podea				
69	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,00	13,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
70	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			131,97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,00	13,34
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
71	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale rigide din PVC Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,020	m2			321,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	57,00	88,35
	26661228003901	Dale rigide PVC - Linoleum	m2	1,0500	210,00	224,91
	24302261012340	Grund prenadez tip M - EXCLUS	kg	0,0150	0,00	0,00
	24621061104310	Prenadez 300 NII 2829-74 - EXCLUS	kg	0,6000	0,00	0,00
	24302261090800	Diluant prenadez - EXCLUS	kg	0,0800	0,00	0,00
	26511221004020	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 - EXCLUS	kg	1,3500	0,00	0,00
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane - EXCLUS	m3	0,0015	0,00	0,00
	24621061099250	Aracet dp 50 mich NI 1345-64 - EXCLUS	kg	0,3000	0,00	0,00
	26811160013170	Piatra de frecat - EXCLUS	kg	0,0140	0,00	0,00
	14211022008980	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm - EXCLUS	kg	1,5000	0,00	0,00
	14211022004960	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm - EXCLUS	m3	0,0030	0,00	0,00
	20102129467650	Pervaz din lemn - EXCLUS	m	1,0000	0,00	0,00
	29521600072000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj - EXCLUS	h-ut	0,0300	0,00	0,00
72	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			151,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	57,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	85,00	86,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,30	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2.1.2. Tavan				
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
76	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		2.1.3. Pereti				
78	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
80	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
82	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			92,60

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
84	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
86	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			170,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,00	15,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	145,00	147,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
87	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		2.1.4. Usi				
88	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,97
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,97
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 328,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,00	41,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	121,00	21,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2.1.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
90	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
91	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	32,00	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,05
		2.2. Sala de jocuri				
		2.2.1. Podea				
92	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,00	13,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
93	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			131,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,00	13,34
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
94	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC lipite cu prenadez pe un gled subtire din mortar cu aracet, aplicat pe un strat de finisare in grosime de 3 mm, din mortar de ciment M 100-T Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,020	m2			321,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	57,00	88,35
	26661228003901	Dale rigide PVC - Linoleum	m2	1,0500	210,00	224,91
	24302261012340	Grund prenadez tip M - EXCLUS	kg	0,0150	0,00	0,00
	24621061104310	Prenadez 300 NII 2829-74 - EXCLUS	kg	0,6000	0,00	0,00
	24302261090800	Diluant prenadez - EXCLUS	kg	0,0800	0,00	0,00
	26511221004020	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 - EXCLUS	kg	1,3500	0,00	0,00
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane - EXCLUS	m3	0,0015	0,00	0,00
	24621061099250	Aracet dp 50 mich NI 1345-64 - EXCLUS	kg	0,3000	0,00	0,00
	26811160013170	Piatra de frecat - EXCLUS	kg	0,0140	0,00	0,00
	14211022008980	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm - EXCLUS	kg	1,5000	0,00	0,00
	14211022004960	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm - EXCLUS	m3	0,0030	0,00	0,00
	20102129467650	Pervaz din lemn - EXCLUS	m	1,0000	0,00	0,00
	29521600072000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj - EXCLUS	h-ut	0,0300	0,00	0,00
95	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			151,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	57,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	85,00	86,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,30	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2.2.2. Tavan				
96	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare	m2			15,55

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite la tavane				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
98	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
99	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		2.2.3. Pereti				
101	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
103	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
105	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
107	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
109	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			170,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,00	15,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	145,00	147,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
110	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		2.2.4. Usi				
111	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,97
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,97
112	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 328,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	121,00	21,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2.2.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
113	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
114	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	32,00	0,71
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,04
		2.3. Dormitor				

1	2	3	4	5	6	7
		2.3.1. Podea				
115	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,00	13,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
116	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			131,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,00	13,34
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
117	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale rigide din PVC Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,020	m2			321,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	57,00	88,35
	26661228003901	Dale rigide PVC - Linoleum	m2	1,0500	210,00	224,91
	24302261012340	Grund prenadez tip M - EXCLUS	kg	0,0150	0,00	0,00
	24621061104310	Prenadez 300 NII 2829-74 - EXCLUS	kg	0,6000	0,00	0,00
	24302261090800	Diluant prenadez - EXCLUS	kg	0,0800	0,00	0,00
	26511221004020	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 - EXCLUS	kg	1,3500	0,00	0,00
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane - EXCLUS	m3	0,0015	0,00	0,00
	24621061099250	Aracet dp 50 mich NI 1345-64 - EXCLUS	kg	0,3000	0,00	0,00
	26811160013170	Piatra de frecat - EXCLUS	kg	0,0140	0,00	0,00
	14211022008980	Nisip cuarțos macinat granul.sub 1mm - EXCLUS	kg	1,5000	0,00	0,00
	14211022004960	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm - EXCLUS	m3	0,0030	0,00	0,00
	20102129467650	Pervaz din lemn - EXCLUS	m	1,0000	0,00	0,00
	29521600072000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj - EXCLUS	h-ut	0,0300	0,00	0,00
118	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			151,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	57,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	85,00	86,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,30	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2.3.2. Tavan				
119	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
121	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
122	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		2.3.3. Pereti				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastr-a de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
126	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
130	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
132	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			170,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,00	15,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	145,00	147,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
133	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		2.3.4. Usi				
134	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,96
135	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 328,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,00	41,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,55
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	121,00	21,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2.3.5. Corpuri de incalzire si accesorii				
136	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
137	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	32,00	0,71
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,04
		2.4. WC				
138	RpSC11A	Demontarea unui spalator	buc			57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,00	57,00
139	RpSC22A	Montarea chiuvetei din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, Cadita de dus Shower Carisma 90x90 Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,010	buc			2 354,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	57,00	116,85
	28751142000201	Chiuveta - Cadita de dus Shower CARISMA 90x90	buc	1,0000	1 950,00	1 969,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	125,00	126,25

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	112,00	113,12
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	48,00	29,09
140	CL20A	Grile de ventilatie Решетка приточная вентиляционная с однорядными жалюзи, ручного регулирования, 150x250	buc			132,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,00	26,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	95,00	95,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		3. Scara				
		3.1. Aterizare				
141	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,21
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,00	22,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,00	22,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
142	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			324,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,00	62,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	228,86
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,50	22,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
		3.2. Pereti				
143	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
145	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
147	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
149	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		3.3. Tavan				
151	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			15,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
153	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
154	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
155	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		4. Biroul directorului				
		4.1. Podea				
156	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,00	13,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
157	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe,	m2			261,65

1	2	3	4	5	6	7
		martori)=1,006				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	57,00	26,68
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,50	230,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	15,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
158	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Laminat D2583 Helio Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			428,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,00	65,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	295,00	312,84
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,00	9,54
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	35,00	31,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
159	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			151,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	57,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	85,00	86,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,30	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		4.2. Tavan				
160	CK29B	Tavane suspendate din panouri prefabricate din fibra de sticla intarita cu rasini	m2			455,32
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	240,00	252,00
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	112,00	117,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		4.3. Pereti				
161	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
163	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			92,60

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
167	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
168	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti din elemente prefabricate din beton celular autoclavizat, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2			52,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,00	39,33
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	3,50	3,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	18,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2100	21,00	4,41
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	5,00	0,04
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	8,00	3,60
		4.4. Corpuri de incalzire si accesorii				
169	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
170	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,89
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	32,00	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,04
		5. Galerie				
		5.1. Podea				
171	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,00	13,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,00	13,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,45
172	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			131,97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,00	13,34
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
173	CG08C2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale regide din PVC Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,020	m2			321,81

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	57,00	88,35
	26661228003901	Dale rigide PVC - Linoleum	m2	1,0500	210,00	224,91
	24302261012340	Grund prenadez tip M - EXCLUS	kg	0,0150	0,00	0,00
	24621061104310	Prenadez 300 NII 2829-74 - EXCLUS	kg	0,6000	0,00	0,00
	24302261090800	Diluant prenadez - EXCLUS	kg	0,0800	0,00	0,00
	26511221004020	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 - EXCLUS	kg	1,3500	0,00	0,00
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane - EXCLUS	m3	0,0015	0,00	0,00
	24621061099250	Aracet dp 50 mich NI 1345-64 - EXCLUS	kg	0,3000	0,00	0,00
	26811160013170	Piatra de frecat - EXCLUS	kg	0,0140	0,00	0,00
	14211022008980	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm - EXCLUS	kg	1,5000	0,00	0,00
	14211022004960	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm - EXCLUS	m3	0,0030	0,00	0,00
	20102129467650	Pervaz din lemn - EXCLUS	m	1,0000	0,00	0,00
	29521600072000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj - EXCLUS	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		5.2. Tavan				
174	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
176	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,00	87,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
177	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		5.3. Pereti				
179	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
181	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
183	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
185	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,10	7,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
186	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Pervazuri	m2			46,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		5.4. Corpuri de incalzire si accesorii				
187	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,00	9,12
188	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Existent)	m2			51,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	57,00	48,45
	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	54,00	2,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	32,00	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	42,00	0,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a grupelor IET 193, or. Vatra

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 629 672,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	438,130	57,00	24 973,41
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	178,124	57,00	10 153,07
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 109,129	57,00	63 220,36
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	416,232	57,00	23 725,21
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	206,174	57,00	11 751,92
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	91,838	57,00	5 234,77
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,100	57,00	347,70
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	62,216	57,00	3 546,32
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	545,966	57,00	31 120,09
10.	7422010060100	Timplar	h-om	30,994	57,00	1 766,66
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	384,079	57,00	21 892,53
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,910	57,00	165,86
Total manopera						197 897,90

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	17,922	9,00	161,30
2.	14211022004960	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm - EXCLUS	m3	0,802	0,00	0,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,498	350,00	2 974,30
4.	14211022008980	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm - EXCLUS	kg	400,860	0,00	0,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,282	5,50	232,54
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,356	32,00	43,38
7.	20102129467650	Pervaz din lemn - EXCLUS	m	267,240	0,00	0,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	427,634	0,03	12,83
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,880	2 200,00	30 536,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	15,362	35,00	537,67
11.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	49,500	3,50	173,25
12.	2320166200729	Parchetin	l	8,367	32,00	267,74
13.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,068	18,00	1,22
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,940	115,00	798,10
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	249,122	17,00	4 235,04
16.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,360	5,00	1,80
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,063	42,00	2,64

18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	338,248	35,00	11 838,68
19.	24302261000001	Fuga	kg	8,766	20,00	175,32
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,227	28,00	706,37
21.	24302261012340	Grund prenadez tip M - EXCLUS	kg	4,010	0,00	0,00
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,428	121,00	293,78
23.	24302261090800	Diluant prenadez - EXCLUS	kg	21,379	0,00	0,00
24.	24621061099250	Aracet dp 50 mich NI 1345-64 - EXCLUS	kg	80,172	0,00	0,00
25.	24621061104310	Prenadez 300 NII 2829-74 - EXCLUS	kg	160,343	0,00	0,00
26.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	16,116	145,00	2 336,82
27.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,212	48,00	58,18
28.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,020	125,00	252,50
29.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	12,630	5,30	66,94
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 970,100	2,30	6 831,23
31.	26511221004020	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 - EXCLUS	kg	360,774	0,00	0,00
32.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	520,243	7,50	3 901,82
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 028,644	7,50	30 214,83
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,737	2,30	116,72
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 916,918	3,03	17 928,27
36.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	439,077	16,10	7 069,14
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,023	220,00	4 845,06
38.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	9,450	21,00	198,45
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,824	0,00	0,00
40.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	136,843	3,50	478,95
41.	26661228003901	Dale rigide PVC - Linoleum	m2	280,604	210,00	58 926,84
42.	2670112202950	Bagheta	m	20,250	8,00	162,00
43.	2670112204051	Placi din laminat	m2	17,922	295,00	5 286,99
44.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	128,826	85,00	10 950,21
45.	26811160013170	Piatra de frecat - EXCLUS	kg	3,743	0,00	0,00
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	453,638	2,00	907,28
47.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	3,080	54,00	166,32
48.	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	17,745	240,00	4 258,80
49.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	17,000	95,00	1 615,00
50.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	17,745	112,00	1 987,44
51.	28221157200000	Radiatoare din otel sau aluminiu - EXISTENT	m2	62,216	0,00	0,00
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	119,984	0,50	59,98
53.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,550	54,00	137,70
54.	28751142000201	Chiuvea - Cadita de dus Shower CARISMA 90x90	buc	2,020	1 950,00	3 939,00
55.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,020	112,00	226,24
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,880	0,10	1,38
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,771	0,10	3,52
58.	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane - EXCLUS	m3	0,401	0,00	0,00
59.	4100126202818	Apa	m3	10,663	0,10	1,08
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	83,042	2,00	166,09
		Total materiale de constructii				216 086,74

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,367	15,00	125,51
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,804	15,00	102,06
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	72,845	15,00	1 092,64

4.	29521600072000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj - EXCLUS	h-ut	7,860	0,00	0,00
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	26,792	15,00	401,84
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,334	15,00	20,01
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,064	15,00	30,96
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,356	15,00	5,34
		Total utilaje de construcții				1 778,36

Total	lei	415 763,00
Asigurari sociale	24,00 %	47 495,50
Transport materiale	4,00 %	8 643,47
Total	100,00 +	471 901,97
Cheltuieli de regie	4,90 %	23 123,20
Total	100,00 +	495 025,17
Beneficiu de deviz	6,00 %	29 701,51
Total	100,00 +	524 726,68
TVA	20,00 %	104 945,34

Total deviz:

**629 672,0
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)